Est ado do Parana

Prefeitura Munic. Tres Barras do Parana

Uni dade Gestora : CONSOLI DADO

Ativo
Titul os

Ativo Financeiro

Di sponi ve

BANCOS CONTA MOVI MENTO
BANCOS CONTA VI NCULADA
Real i zave

DEPCSI TOS JUDI ClI Al S

Ativo Pernanente

BENS MOVEI S

BENS | MOVEI S

BENS DE NATUREZA | NDUSTRI A
CREDI TOS

TI TULCS E VALORES

BENS EM PROCESSO DE AQUI SI
BENS DE DOM NI O PUBLI CO

Soma do Ativo Real

Sal do Patri noni al

Ativo Conpensado

RESPONSABI LI DADES DE TERCE
CREDI TOS | NSCRI TOS EM DI VI
CREDI TOS A ARRECADAR NO OR

1.196.

58.

12.161.
199.
352.

12.
725.
10. 153

43.
352.
54

Bal anco Patri noni al
Jul ho de 2012 - Anexo 14, da Lei 4.320/64

. 240, 33

867, 26

067, 70

. 504, 32

419,70
891, 00
148, 75
221, 32
163, 16
272,96

327,03
148, 75
795, 52

Passi vo
Titul os

Passi vo Fi nanceiro
Contas do Exercicio a Pagar
Enpenhos a Pagar
Enpenhos a Li qui dar

Processados Anteriores
1.472.175,29 DEPCSI TGS

Passi vo Per manent e
DI VI DA FUNDADA | NTERNA PCR

DI VI DAS ORI UNDAS DE PRECAT
QUTRAS EXI G Bl LI DADES

32.062. 621, 21

33.534.796, 50 Soma do Passivo Real

Sal do Patri noni al

ATI VO REAL LI QUI DO

33.534. 796, 50 Totais ..................
Passi vo Conpensado
CONTRAP. DE RESPONSABI LI DAD
I NSCRI COES E BAI XAS DE DI V
450. 271, 30 | NSCRI CCES E BAI XAS DE CRE

I NSCRI CCES E BAI XAS REFI N

33.985. 067, 80 Totais ..................

Fol ha

78.671,73
971.718,94
0, 00

0, 00 1. 050. 390, 67
4.566.383, 71
139.181, 38

0, 00 4.705. 565, 09

5. 755. 955, 76

27.778. 840,74

33.534. 796, 50
43. 327,03
352.148, 75
54.795, 52

0, 00 450. 271, 30

33. 985. 067, 80



